Santo Antonio de Posse, 28 de Setembro de 2.011.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO

CONTRATO

030/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DE POSSE;
CONTRATADA: Max Sebastião Antonio Lucon
CPF: 714.219.718-87
OBJETO: Locação de imóvel
VALOR: R$ 696,54 (seiscentos e noventa e seis reais  e cinquenta

e quatro centavos)/ mês
VIGÊNCIA: 12 meses a contar de 01/08/2011

Santo Antonio de Posse, 30 de julho 2011

Santo Antonio de Posse realiza
a 1ª Roda de Violeiros José
Rodrigues “Zezinho do Estúdio”, no
dia 9 de outubro, das 10 às 18 ho-